
  R09/16 
 

 

1/17 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 9. zasedání dne 09.05.2016 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0332/R09/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0387-16-P02; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0287/R07/16 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
řediteli příspěvkové organizace Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně Mgr. Pavlu 
Hrubcovi MBA, předložit investiční záměr v souladu se směrnicí č. SM/41/02/12 
Příprava a realizací akcí reprodukce majetku na akci "Pořízení logistických a 
manipulačních technologií v depozitářích" na zasedání Rady Zlínského kraje dne 
09.05.2016.“ - na termín plnění 23.05.2016. 

 
 

2 Smluvní vztahy, dodatek investičního záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0333/R09/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"SPZ Holešov – stavební úpravy původního areálového vodovodu“ – stavební práce, 
dle přílohy č. 0368-16-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč IMOS group s. r. o., se 
sídlem Na Kampě 515/8, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ 27756971, zapsán v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 252272; 
  
2. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem IMOS group s. r. o., se sídlem Na Kampě 
515/8, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ 27756971, zapsán v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 252272, dle přílohy č. 0368-
16-P03; 
  
3. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1136/3/220/03/09/15 - 03/04/16 SPZ Holešov - stavební úpravy původního 
areálového vodovodu, dle přílohy č. 0368-16-P04. 

 
 



  R09/16 
 

 

2/17 

 

3 Odbor Kancelář hejtmana - rozpočtová opatření  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0334/R09/16 s c h v a l u j e  

 1) rozpočtové opatření č. RZK/0077/2016, dle přílohy č. 0365-16-P01; 
2) rozpočtové opatření č. RZK/0078/2016, dle přílohy č. 0365-16-P02. 

 
 

4 Školství - investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0335/R09/16 s c h v a l u j e  

 1. zařazení nových akcí do Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského 
kraje na období 2015-2020, dle přílohy č. 0370-16-P02; 
  
2. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1187/3/150/435/04/16 na akci "Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠZ Vsetín – 
vybudování předávací stanice", dle přílohy č. 0370-16-P03; 
b) č. 1183/3/150/431/04/16 na akci "Gymnázium Uherské Hradiště – sanace 
střešního pláště tělocvičny", dle přílohy č. 0370-16-P04; 
  
3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠZ Vsetín, Tyršova 1069, 755 01 
Vsetín, IČ 00843351, dle přílohy č. 0370-16-P05; 
  
4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská tř. 218, 686 17 Uherské 
Hradiště, IČ 60371684, dle přílohy č. 0370-16-P06; 
  
5. snížení uloženého odvodu prostředků fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizaci Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská tř. 218, 686 17 Uherské 
Hradiště, IČ 60371684, o 1.300.000 Kč na 180.000 Kč, za podmínky schválení 
rozpočtového opatření č. ZZK/0021/2016 Zastupitelstvem Zlínského kraje; 
  
6. rozpočtové opatření RZK/0084/2016 dle přílohy č. 0370-16-P09; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkovou 
organizaci: 
a) Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠZ Vsetín, Tyršova 1069, 755 01 Vsetín, IČ 
00843351, na akci "Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠZ Vsetín – vybudování 
předávací stanice"; 
b) Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská třída 218, 686 17 Uherské Hradiště, 
IČ 60371684, na akci "Gymnázium Uherské Hradiště – Sanace střešního pláště 
tělocvičny"; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0021/2016, dle přílohy č. 0370-16-P07; 



  R09/16 
 

 

3/17 

  
2. zrušení odvodu prostředků fondu investic v roce 2016 příspěvkové organizaci 
Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 14450437, ve výši 
2.300.000 Kč. 

 
 

5 Zdravotnictví - ZZS ZK - výjezdová základna Valašské Meziříčí - přístavba 
garáží - investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0336/R09/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1179/3/170/199/04/16 "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - výjezdová 
základna Valašské Meziříčí – přístavba garáží", dle přílohy č. 0372-16-P02; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0082/2016, dle přílohy č. 0372-16-P03. 

 
 

6 Standardizace krajského operačního střediska Zdravotnické záchranné 
služby Zlínského kraje p. o. - Závěrečné vyhodnocení projektu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0337/R09/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné vyhodnocení projektu "Standardizace krajského operačního střediska 
Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, p. o.", dle přílohy č. 0369-16-P01. 

 
 

7 Školství - výsledky konkursních řízení na pracovní místa ředitele/ředitelky p. 
o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0338/R09/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkursů na pracovní místa ředitele/ředitelky: 
1. Základní školy a Mateřské školy speciální Kroměříž, IČ 47935928, dle přílohy č. 
0379-16-P01; 
2. Střední školy nábytkářské a obchodní Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, dle 
přílohy č. 0379-16-P03. 

 
 

8 Příspěvkové organizace - jmenování ředitelů a platové výměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0339/R09/16 j m e n u j e  

 s účinností od 01.08.2016: 
 



  R09/16 
 

 

4/17 

1. pana *** na pracovní místo ředitele Základní školy praktické Horní Lideč, IČ 
48739235, dle přílohy č. 0367-16-P01; 
2. paní *** na pracovní místo ředitelky Střední zdravotnické školy Kroměříž, IČ 
00637939, dle přílohy č. 0367-16-P02; 
3. paní *** na pracovní místo ředitelky Základní školy a Mateřské školy speciální 
Kroměříž, IČ 47935928, dle přílohy č. 0367-16-P03; 
4. paní *** na pracovní místo ředitelky Střední školy nábytkářské a obchodní Bystřice 
pod Hostýnem, IČ 47935952, dle přílohy č. 0367-16-P04; 

 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.08.2016 plat: 
1. řediteli Základní školy praktické Horní Lideč, IČ 48739235, dle přílohy č. 0367-16-
P05; 
2. ředitelce Střední zdravotnické školy Kroměříž, IČ 00637939, dle přílohy č. 0367-
16-P06; 
3. ředitelce Základní školy a Mateřské školy speciální Kroměříž, IČ 47935928, dle 
přílohy č. 0367-16-P07; 
4. ředitelce Střední školy nábytkářské a obchodní Bystřice pod Hostýnem, IČ 
47935952, dle přílohy č. 0367-16-P08; 

 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.06.2016 plat: 
1. řediteli Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 
00094889, dle přílohy č. 0367-16-P09; 
2. řediteli Domova pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895, dle 
přílohy č. 0367-16-P10. 

 
 

9 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0340/R09/16 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV–
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN a VN v pozemku p. č. 1441/4, ostatní plocha/jiná plocha, v k. ú. Rožnov pod 
Radhoštěm, včetně pojistkové skříně na pozemku p. č. st. 5045, zastavěná plocha 
a nádvoří, v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 6017-92/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, umístěním, 
provozem, opravami, údržbou, úpravou, obnovou a výměnou distribuční elektrizační 
soustavy zemního vedení NN a VN včetně pojistkové skříně, se všemi s tím 
spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 100 Kč + DPH; 
  
2. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a městem Staré 
Město u Uherského Hradiště, se sídlem nám. Hrdinů 100, PSČ 686 03 Staré Město, 
IČ 00567884, dle přílohy č. 0354-16-P02; 
 
 
 



  R09/16 
 

 

5/17 

 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, 
IČ 00092096, a to myčky podložních mís TORNADO SP 1000/451, inv. č. 541-65, 
rok pořízení 1999, poř. cena 213.990 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické 
likvidace;  
  
2. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČ 
49562827, a to: 
a) pánve el. smažicí Fagor SBE 9-10 s ručním vyklápěním, inv. č. 149, rok pořízení 
2010, poř. cena 109.890 Kč, zůstatková cena ke dni 31.03.2016 činí 61.453 Kč, 
formou fyzické likvidace, 
b) konvektomatu RETIGO DIGITAL 611s, inv. č. 2067, rok pořízení 1996, poř. cena 
199.496 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace;  
  
3. s převodem práva hospodaření k movitému majetku ve vlastnictví Zlínského kraje 
z hospodaření příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 
70934860, a to: 
a) osobního automobilu Škoda Fabia, reg. značka ZLL 04-55, inv. číslo 6 444 400-
035, rok pořízení 2000, poř. cena 291.540 Kč, zůstatková cena 0 Kč, do hospodaření 
příspěvkové organizace Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 
13643878, 
b) osobního automobilu Škoda Fabia, reg. značka 1Z1 8358, inv. číslo 6 444 400-
049, rok pořízení 2002, poř. cena 421.511 Kč, zůstatková cena 0 Kč, do hospodaření 
příspěvkové organizace Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, Na 
Hrádku, Fryšták, IČ 70850917; 
  
4. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku a softwaru z vlastnictví 
Zlínského kraje, svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická 
záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, a to: 
a) defibrilátoru Physio Control Lifepak 5, inv.č. 815150, rok pořízení 1994, poř. cena 
231.370 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
b) defibrilátoru ZOLL PD 1400, inv. č. 950024, rok pořízení 1996, poř. cena 314.807 
Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
c) defibrilátoru ZOLL PD 1400, inv. č. 950025, rok pořízení 1996, poř. cena 311.432 
Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
d) dýchacího přístroje OXYLOG, inv. č. 950029, rok pořízení 1996, poř. cena 
122.850 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
e) dýchacího přístroje OXYLOG, inv. č. 950037, rok pořízení 1996, poř. cena 
111.715 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
f) dýchacího přístroje OXYLOG, inv. č. 815040, rok pořízení 1994, poř. cena 114.178 
Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
g) dýchacího přístroje OXYLOG, inv. č. 814950, rok pořízení 1994, poř. cena 
103.057 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
h) zabezpečovacího vstupního systému, inv. č. 900052, rok pořízení 1999, poř. cena 
205.620 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
i) kamerového systému (soubor), inv. č. 900054, rok pořízení 1999, poř. cena 
217.350 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
j) dispečinku Policie ČR Zlín, inv. č. 900077, rok pořízení 2002, poř. cena 130.048 
Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
k) nosítek Ferno 4153 s podvozkem 4052, inv. č. 950318, rok pořízení 2004, poř. 
cena 146.475 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
l) softwaru – pojišťovny A, inv. č. 700023, rok pořízení 2005, poř. cena 300.356 Kč, 
zůstatková cena 0 Kč, formou odstranění ze systému výpočetní techniky s 
následným protokolárním vyřazením z evidence majetku,  
m) softwaru – pojišťovny B, inv. č. 700024, rok pořízení 2005, poř. cena 281.030,40 
Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou odstranění ze systému výpočetní techniky s 
následným protokolárním vyřazením z evidence majetku,  



  R09/16 
 

 

6/17 

n) softwaru DISPEČER, inv. č. 700008, rok pořízení 2002, poř. cena 476.937,20 Kč, 
zůstatková cena 0 Kč, formou odstranění ze systému výpočetní techniky s 
následným protokolárním vyřazením z evidence majetku, 
o) softwaru – pojišťovny, inv. č. 700012, rok pořízení 2003, poř. cena 139.608 Kč, 
zůstatková cena 0 Kč, formou odstranění ze systému výpočetní techniky s 
následným protokolárním vyřazením z evidence majetku, 
p) softwaru SQL SERVER, inv. č. 700013, rok pořízení 2003, poř. cena 185.690,50 
Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou odstranění ze systému výpočetní techniky s 
následným protokolárním vyřazením z evidence majetku, 
q) softwaru GPS+Edit, inv. č. 700018, rok pořízení 2004, poř. cena 411.633 Kč, 
zůstatková cena 0 Kč, formou odstranění ze systému výpočetní techniky s 
následným protokolárním vyřazením z evidence majetku, 
r) softwaru licence ASW, inv. č. 700020, rok pořízení 2005, poř. cena 551.507,90 
Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou odstranění ze systému výpočetní techniky s 
následným protokolárním vyřazením z evidence majetku, 
s) softwaru modul DISPEČER 2, inv. č. 700026, rok pořízení 2007, poř. cena 
3.019.200 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou odstranění ze systému výpočetní 
techniky s následným protokolárním vyřazením z evidence majetku; 
  
5. s převodem práva hospodaření k movitému majetku ve vlastnictví Zlínského kraje 
z hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského 
kraje, IČ 62182137, a to: 
a) osobního automobilu Š Octavia Combi, reg. značka ZLL 74-36, inv. č. 950478, 
rok pořízení 2001, poř. cena 546.775, zůstatková cena 0 Kč, do hospodaření 
příspěvkové organizace Střední škola informatiky, elektroniky a řemesel Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843474, 
b) osobního automobilu Citroen Xsara Picaso, reg. značka 2Z7 0045, inv. č. 950071, 
rok pořízení 2004, poř. cena 510.176,70, zůstatková cena 0 Kč, do hospodaření 
příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČ49562827, 
c) sanitního vozidla VW Transporter, reg. značka 1Z1 0690, inv. č. 950095, rok 
pořízení 2004, poř. cena 1.323.826 Kč, zůstatková cena 0 Kč, do hospodaření 
příspěvkové organizace Střední škola a Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, 
d) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z7 8116, inv. č. 950356, rok pořízení 2006, 
poř. cena 1.769.273, zůstatková cena 0 Kč, do hospodaření příspěvkové organizace 
Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878; 
  
6. s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, IČ 62182137 formou prodeje, a to sanitního vozidla VW T5, reg. 
značka 2Z7 8112, inv. č. 950353, rok pořízení 2006, poř. cena 1.769.273 Kč, 
zůstatková cena 0 Kč, za cenu dle znaleckého posudku ve výši 87.000 Kč, Krajské 
nemocnici T. Bati, a.s., IČ 27661989;  
  
7. s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, IČ 62182137, formou výběrového řízení, které bude vyhlášeno výše 
uvedenou příspěvkovou organizací, o nejvyšší nabídnutou cenu za prodej movitých 
věcí, minimálně ve výši ceny obvyklé stanovené znaleckým posudkem, a to: 
a) osobního automobilu Renault Kangoo, reg. značka 1Z6 9026, inv. č. 900104, rok 
pořízení 2004, poř. cena 479.616 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
b) sanitního vozidla Mercedes Benz S 310, reg. značka 2Z7 0279, inv. č. 950083, 
rok pořízení 2004, poř. cena 1.690.494 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
c) sanitního vozidla VW T4 Syncro, reg. značka 1Z3 7161, inv. č. 950199, rok 
pořízení 2004, poř. cena 1.748.837 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
d) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z5 3753, inv. č. 950332, rok pořízení 2005, 
poř. cena 2.280.179 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
e) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 1Z7 7285, inv. č. 950327, rok pořízení 2005, 
poř. cena 1.424.068 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
f) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z6 9903, inv. č. 950338, rok pořízení 2006, 
poř. cena 1.746.313 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 



  R09/16 
 

 

7/17 

g) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z6 9904, inv. č. 950340, rok pořízení 2006, 
poř. cena 1.746.313 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
h) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z6 9905, inv. č. 950342, rok pořízení 2006, 
poř. cena 1.746.313 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
i) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z7 8113, inv. č. 950352, rok pořízení 2006, 
poř. cena 1.769.273 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
j) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z7 8114, inv. č. 950354, rok pořízení 2006, 
poř. cena 1.769.273 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
k) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z7 8115, inv. č. 950355, rok pořízení 2006, 
poř. cena 1.769.273 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
l) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z7 8117, inv. č. 950357, rok pořízení 2006, 
poř. cena 1.769.273 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
m) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 3Z6 6704, inv. č. 950406, rok pořízení 
2009, poř. cena 1.950.864 Kč, zůstatková cena 0 Kč,  
n) sanitního vozidla VW T5, reg. značka 2Z6 9902, inv. č. 950339, rok pořízení 2006, 
poř. cena 1.746.313 Kč, zůstatková cena 0 Kč. 

 
 

10 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0341/R09/16 s c h v a l u j e  

 A. záměr převodu nemovitých věcí včetně veškerých součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje formou výběrového řízení dle podmínek uvedených v 
příloze č. 0356-16-P04: 
  
pozemků 
- p. č. 774, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 369, bydlení 
- p. č. 775, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 342, obč. 
vybavenost, 
- p. č. 778, ovocný sad, 
- p. č. 779, orná půda, 
- p. č. 782, ostatní plocha, 
- p. č. 867, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, obč. 
vybavenost, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 277 pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Brňov; 
  
  
B. záměry převodu nemovitých věcí včetně veškerých součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje: 
  
1. části pozemku 
- p. č. 1441/3, ostatní plocha, v rozsahu uvedeném v příloze č. 0356-16-P05, do 
výměry max. 200 m2, 
oddělené z původního pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem 
odsouhlaseným příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 
obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm; 
  
2. pozemků 
- p. č. 52/3, ostatní plocha, 
- p. č. 52/4, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 219 pro obec a k. ú. Šarovy; 
  
 



  R09/16 
 

 

8/17 

3. pozemků: 
- p. č. 12559/139, ostatní plocha, o výměře 576 m2, 
- p. č. 12559/140, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 
- p. č. 12559/141, ostatní plocha, o výměře 326 m2, 
- p. č. 12559/142, ostatní plocha, o výměře 135 m2, 
- p. č. 12559/153, ostatní plocha, o výměře 128 m2, 
- p. č. 12559/154, ostatní plocha, o výměře 52 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 12559/2 geometrickým plánem č. 2006-
59/2015, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov; 

 j m e n u j e  

 komisi pro otevírání obálek s nabídkami a pro vyhodnocení nabídek do výběrového 
řízení na prodej nemovitých věcí v k. ú. Brňov ve složení: Ing. Vladimír Kutý, Mgr. 
Jana Chovancová, Mgr. Zdeňka Foltýnová, zapisovatel: Mgr. Blanka Semelová; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického nepokračovat v realizaci záměru převodu 
nemovitých věcí v k. ú. Brňov (areál DS Podlesí v hospodaření příspěvkové 
organizace Sociální služby Vsetín) z vlastnictví Zlínského kraje schváleného 
usnesením Rady Zlínského kraje č. 0866/R21/14 ze dne 03.11.2014, a to 
prostřednictvím realitní kanceláře AGENTURA ZVONEK CZ s. r. o., se sídlem Pod 
Nivami 330, Zlín, PSČ 760 01, IČ 26227967, dle schváleného usnesení Rady 
Zlínského kraje č. 0865/R21/14, ze dne 03.11.2014 a za podmínek sjednaných v 
Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zprostředkování úplatného převodu nemovitých věcí. 

 
 

11 Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0342/R09/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí Rozhodnutí odboru školství, mládeže 
a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje ze dne 19. dubna 2016, č. j. KUZL 
25580/2016, kterým se vyhovuje částečně žádosti o prominutí odvodu za porušení 
rozpočtové kázně, a to promíjí se částka ve výši 582.966 Kč a nepromíjí se částka 
ve výši 72.582,75 Kč Mateřské škole, Polešovice, okres Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, Polešovice 682, 687 37 Polešovice, IČ 75022923, 
uloženého Platebním výměrem č. 10/2016 IAK na odvod za porušení rozpočtové 
kázně ze dne 2. března 2016, č. j. KUZL 16840/2016 IAK ve výši 655.549 Kč, viz 
příloha č. 0355-16-P03. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R09/16 
 

 

9/17 

 

12 Nařízení Zlínského kraje č. 2/2016, o zrušení nařízení Zlínského kraje č. 
1/2010, kterým se vydává závazná část Plánu oblasti povodí Moravy pro 
území Zlínského kraje a závazná část Plánu oblasti povodí Dyje pro území 
Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0343/R09/16 s c h v a l u j e  

 nařízení Zlínského kraje č. 2/2016, o zrušení nařízení Zlínského kraje č. 1/2010, 
kterým se vydává závazná část Plánu oblasti povodí Moravy pro území Zlínského 
kraje a závazná část Plánu oblasti povodí Dyje pro území Zlínského kraje, dle přílohy 
č. 0364-16-P02. 

 
 

13 Doprava - licenční smlouva - DESIGN MANUAL polepů autobusů  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0344/R09/16 s c h v a l u j e  

 uzavření licenční smlouvy mezi *** a Zlínským krajem, uzavírané za účelem 
poskytnutí výhradního oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví (licence) k 
autorskému dílu "DESIGN MANUAL grafické úpravy polepu autobusu veřejné 
dopravy ve Zlínském kraji", dle přílohy č. 0359-16-P01. 

 
 

14 Doprava - Zpráva o průběhu nízkorychlostního kontrolního vážení vozidel v 
lokalitě Starý Hrozenkov s návrhem dalšího postupu  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0345/R09/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu o průběhu nízkorychlostního kontrolního vážení vozidel v lokalitě Starý 
Hrozenkov, včetně dalšího postupu dle přílohy č. 0360-16-P01. 

 
 

15 Kultura - účelové investiční dotace z Ministerstva kultury ČR, změny fondu 
investic, příspěvku na provoz a závazného objemu prostředků na platy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0346/R09/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 účelové investiční dotace z Ministerstva kultury ČR pro příjemce dotace Krajskou 
knihovnu Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 70947422, dle 
příloh č. 0358-16-P02 a č. 0358-16 P03; 
 
 
 



  R09/16 
 

 

10/17 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření: 
a) č. RZK/0076/2016 dle přílohy č. 0358-16-P04 
b) č. RZK/0085/2016 dle přílohy č. 0358-16-P07; 
  
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, Vavrečkova 7040, 760 01 
Zlín, IČ 70947422, dle přílohy č. 0358-16-P05; 
  
3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, Smetanovy sady 179, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 00092126, dle přílohy č. 0358-16-P08; 
  
4. navýšení příspěvku na provoz pro Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, 
příspěvková organizace, o 800.000 Kč na celkovou výši 20.522.000 Kč dle přílohy 
č. 0358-16-P09; 
  
5. navýšení závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady pro 
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, o 125.000 Kč na 
celkovou výši 9.848.000 Kč dle přílohy č. 0358-16-P10; 

 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, k posílení fondu investic ve 
výši 200.000 Kč, dle přílohy č. 0358-16-P11; 

 u k l á d á  

 příspěvkové organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, 
odvod prostředků do rozpočtu zřizovatele z fondu investic ve výši 800.000 Kč, v 
termínu do 30.06.2016. 

 
 

16 Kultura - informace o havarijním stavu kotelny Muzea regionu Valašsko, 
příspěvková organizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0347/R09/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informace o havarijním stavu plynové kotelny na zámku Vsetín dle příloh č. 0357-
16-P02 až č. 0357-16-P04; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Muzeum regionu Valašsko k zahájení přípravných prací pro 
zpracování investičního záměru akce "Muzeum regionu Valašsko, p. o. – Zámek 
Vsetín - odstranění havarijního stavu plynové kotelny" v rozsahu do 60 tis. Kč vč. 
DPH; 
 
 
 
 



  R09/16 
 

 

11/17 

 u k l á d á  

 řediteli příspěvkové organizace Muzeum regionu Valašsko Ing. Tomáši Vitáskovi 
předložit investiční záměr v souladu se směrnicí č. SM/41/02/12 Příprava a realizací 
akcí reprodukce majetku na akci "Muzeum regionu Valašsko, p. o. – Zámek Vsetín 
- odstranění havarijního stavu plynové kotelny" na zasedání Rady Zlínského kraje 
dne 20.06.2016. 

 
 

17 Darovací smlouva mezi Českým olympijským výborem a Zlínským krajem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0348/R09/16 s c h v a l u j e  

 uzavření Darovací smlouvy mezi Českým olympijským výborem, IČ 48546607, se 
sídlem Benešovská 1925/6, 101 00 Praha a Zlínským krajem, IČ 70891320, se 
sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín ve znění přílohy č. 0373-16-P02. 

 
 

18 Individuální podpora 2016 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0349/R09/16 s c h v a l u j e  

 A) rozpočtové opatření č. RZK/0083/2016, dle přílohy č. 0374-16-P01;  
  
B) poskytnutí individuálních neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje, sekce 
MLÁDEŽ A SPORT v členění: 
  
1. Šachový klub VP Elektronika Zlín, IČ 49158023, se sídlem Hradská 854, 760 01 
Zlín, ve výši 120.000 Kč na Mistrovství České republiky školních družstev v šachu a 
Mezinárodní seminář trenérů a učitelů šachu a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0374-16-P08; 
  
2. DRÁSAL TEAM HOLEŠOV z.s., IČ: 47935251, se sídlem Střelnice 208/47, 769 
01 Holešov, ve výši 100.000 Kč na 23. ročník Bikemaratonu Drásal a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 0374-16-P09; 
  
3. Vrchařská koruna Valašska z. s., IČ 03543340, se sídlem Dolní Jasenka 750, 755 
001 Vsetín, ve výši 50.000 Kč na Vrchařskou korunu Valašska 2016 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0374-16-P10; 
  
4. Fotbalová reprezentace starostů obcí a měst ČR, z.s., IČ 22713042, se sídlem 
č.p. 72, 257 03 Ratměřice, ve výši 100.000 Kč na 3. Mistrovství Evropy ve fotbale 
starostů (EURO MAYORS 2016) a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0374-16-P11; 
  
5. Fotbalová asociace České republiky, IČ 00406741, se sídlem Diskařská 2431/4, 
Břevnov (Praha 6), 169 00 Praha, ve výši 120.000 Kč na Kvalifikaci ve fotbale na 
ME U17 konané ve Zlíně a v Uherském Hradišti a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0374-16-P12; 
  
 
 



  R09/16 
 

 

12/17 

6. HC Valašské Meziříčí 2005, zapsaný spolek, IČ 27005011, se sídlem Kouty 325, 
757 01 Valašské Meziříčí, ve výši 150.000 Kč na Podpora projektu mládežnických 
trunajů a dalších souvisejích aktivit HC Bobři Valašské Meziříčí v roce 2016 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 
0374-16-P13. 

 
 

19 Školství - investiční záměr, fond investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0350/R09/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akcí reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1184/3/150/432/04/16 s názvem "Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště - oprava 
kotelny", dle přílohy č. 0377-16-P01; 
  
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Střední 
průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, IČ 00843491, na rok 2016, dle přílohy 
č. 0377-16-P02; 
  
3. rozpočtové opatření č. RZK/0081/2016, dle přílohy č. 0377-16-P03; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkovou 
organizaci Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 60371731, na akci: "Obchodní 
akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště - Oprava kotelny". 

 
 

20 Školství - závazné ukazatele a rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0351/R09/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí závazné ukazatele rozpisu přímých 
vzdělávacích výdajů a účelových dotací pro školy a školská zařízení dle příloh č. 
0380-16-P01 až č. 0380-16-P04; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0080/2016, dle přílohy č. 0380-16-P05. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R09/16 
 

 

13/17 

 

21 Školství - smlouvy o nájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0352/R09/16 s o u h l a s í  

 s uzavřením smlouvy o nájmu mezi: 
  
1. příspěvkovou organizací Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, 
a *** dle příloh č. 0378-16-P02 a 0378-16-P03; 
  
2. příspěvkovou organizací Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, 
a *** dle příloh č. 0378-16-P04 a 0378-16-P05. 

 
 

22 Ocenění školních metodiků prevence 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0353/R09/16 s c h v a l u j e  

 seznam oceněných školních metodiků primární prevence rizikového chování za 
realizaci preventivních aktivit za školní rok 2014/2015, dle přílohy č. 0375-16-P01. 

 
 

23 Ocenění žáků stavebních oborů v rámci soutěže Stavba roku Zlínského kraje 
2015 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0354/R09/16 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančních darů za úspěchy v odborných soutěžích stavebních 
řemeslných oborů za rok 2015, dle přílohy č. 0376-16-P01. 

 
 

24 Sociální služby - investiční záměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0355/R09/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1180/3/100/148/04/16 na akci "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., Domov pro 
osoby se zdravotním postižením Zborovice - nákup vícemístného vozidla", dle 
přílohy č. 0383-16-P02; 
2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1181/3/100/149/04/16 na akci "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., Domov pro 
seniory Buchlovice - nákup vícemístného vozidla", dle přílohy č. 0383-16-P03; 
3. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0383-16-P04; 
 



  R09/16 
 

 

14/17 

4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou 
organizaci Dětské centrum Zlín, Burešov 3675, 760 01 Zlín, IČ 00839281, dle přílohy 
č. 0383-16-P05; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Sociální služby Uherské Hradiště se sídlem Uherské 
Hradiště, Štěpnická 1139, PSČ 686 06, IČ 00092096, výkonem funkce investora pro 
přípravu akcí:  
1. "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Zborovice - nákup vícemístného vozidla"; 
2. "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., Domov pro seniory Buchlovice - nákup 
vícemístného vozidla". 

 
 

25 Sociální služby - úprava kapacity sociální služby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0356/R09/16 s c h v a l u j e  

 snížení kapacity sociální služby typu domovy pro osoby se zdravotním postižením, 
identifikátor 3277845, poskytované příspěvkovou organizací Domov na Dubíčku, se 
sídlem Hrobice 136, 763 15 Slušovice, IČ 70850968, ze 44 na 41 lůžek, a to s 
účinností od 01.06.2016. 

 
 

27 Dodatek č. 1 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0357/R09/16 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu pro: 
  
1. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvkovou organizaci, IČ 00092096,  
se sídlem Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0381-16-P02; 
  
2. Oblastní charitu Uherský Brod, IČ 48489336, se sídlem Mariánské nám. 13, 688 
01 Uherský Brod, dle přílohy č. 0381-16-P03. 

 
 

28 Projektový rámec "Transformace pobytových služeb pro osoby se 
zdravotním postižením ve Zlínském kraji" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0358/R09/16 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec "Transformace pobytových služeb pro osoby se zdravotním 
postižením ve Zlínském kraji", dle přílohy č. 0382-16-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0079/2016, dle přílohy č. 0382-16-P02; 



  R09/16 
 

 

15/17 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "Transformace 
pobytových služeb pro osoby se zdravotním postižením ve Zlínském kraji" v souladu 
s projektovým rámcem, dle přílohy č. 0382-16-P01, do konečné podoby žádosti o 
podporu na projekt z Operačního programu Zaměstnanost včetně všech povinných 
příloh v termínu do 27.05.2016; 

 2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o podporu z 
Operačního programu Zaměstnanost na projekt "Transformace pobytových služeb 
pro osoby se zdravotním postižením ve Zlínském kraji" v termínu do 27.05.2016. 

 
 

29 Zvyšování kvality života uživatelů sociálních služeb se zdravotním 
postižením ve Zlínském kraji - Zpráva o ukončení projektu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0359/R09/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení realizace projektu "Zvyšování kvality života uživatelů sociálních služeb 
se zdravotním postižením ve Zlínském kraji", dle přílohy č. 0386-16-P01. 

 
 

30 Prodej majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0360/R09/16 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností Správa a údržba 
silnic Zlínska, s. r. o, K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 26913453, dle přílohy č. 0362-
16-P01; 
2. uzavření Kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a panem Ing. Michalem 
Hanačíkem, Vítovská 418, 763 16 Fryšták, dle přílohy č. 0362-16-P03; 
3. uzavření Kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a panem Ing. Jaroslavem 
Drozdem, Sokola Tůmy 1246, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, dle přílohy č. 0362-
16-P04. 

 
 

31 Rovné příležitosti a slaďování pracovního a rodinného života na KÚZK - 
Zpráva o ukončení projektu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0361/R09/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení realizace projektu "Rovné příležitosti a slaďování pracovního a 
rodinného života na KÚZK", dle přílohy č. 0363-16-P01. 

 
 
 
 
 



  R09/16 
 

 

16/17 

 

32 Jmenování vedoucího odboru KÚ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0362/R09/16 j m e n u j e  

 na návrh ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje Mgr. Ing. Zdeňka Vašátka 
vedoucím Odboru ekonomického Krajského úřadu Zlínského kraje s účinností od 
01.06.2016. 

 
 

33 Záštity a dary 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0363/R09/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1) akcí "Zlínské tenisové dny" pořádanou Tenisovým klubem SK Zlín, z. s., se sídlem 
Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 44119127, v roce 2016; 
2) akcí "Britský den ve Zlíně" pořádanou Britskou obchodní komorou v České 
republice, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 
25605127, v roce 2016; 
3) projektem "Tancem ke hvězdám" realizovaným paní Marií Vaněčkovou, ***Zlín, v 
roce 2016; 
4) kulturní akcí "Dožínky našich dědů 2016" pořádanou Josefem Netopilem, s 
místem podnikání Žalkovice č. p. 186, 768 23, IČ 47427914; 
5) 9. ročníkem mezinárodního festivalu soudobého tanečního umění 
TANECVALMEZ 2016 pořádaným Základní uměleckou školou B-Art, o. p. s., se 
sídlem č. p 43, 756 51 Zašová, IČ 29396662; 
6) mezinárodní konferencí "Krizové řízení a řešení krizových situací" pořádanou 
Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, 
IČ 70883521; 
7) akcí "Luhačovice - město zdraví a módy" pořádanou spolkem KORUNKA 
LUHAČOVICE, z. s., se sídlem Bezručova 338, 763 26 Luhačovice, IČ 22875930, v 
roce 2016;  
8) sportovně společenskou akcí 3. Mistrovství Evropy ve fotbale starostů - EURO 
MAYORS 2016 pořádanou Fotbalovou reprezentací starostů obcí a měst ČR, z. s., 
se sídlem Ratměřice č. p. 72, PSČ 257 03, IČ 22713042; 
9) přehlídkou folklorních a uměleckých těles 1. ročník ONDRÁŠOVA VALAŠKA 
pořádanou městem Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem Masarykovo náměstí 128, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, Valašským muzeem v přírodě v 
Rožnově pod Radhoštěm, se sídlem Palackého 147, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00098604; 
10) projektem "Zahrada krok za krokem - Hřiště pro ptáčata" realizovaným 
Mateřskou školou Zlín, Dětská 4698, příspěvková organizace, se sídlem Dětská 
4698, 760 05 Zlín, IČ 71006974; 
11) dostihovou sezónou 2016 ve Slušovicích pořádanou spolkem DOSTIHY 
SLUŠOVICE, o. s., se sídlem Na Bystřičce 891/4, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČ 
22903364; 
12) projektem „Marie Ebner Eschenbach – Žena tří století“ pořádaným Národním 
památkovým ústavem, se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha - Malá 
Strana, IČ 75032333; 
  
b) záštitu členky Rady Zlínského kraje Mgr. Taťány Valentové Nersesjan nad 
Benefičním koncertem pro Handicap Zlín pořádaným spolkem „HANDICAP (?)” Zlín, 
se sídlem Padělky VI 1367, 760 01 Zlín, IČ 46277633, v roce 2016; 



  R09/16 
 

 

17/17 

  
c) záštitu člena Rady Zlínského kraje Ing. Ladislava Kryštofa nad 42. Letní filmovou 
školou Uherské Hradiště pořádanou spolkem Asociace českých filmových klubů, z. 
s., se sídlem Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 61387550; 
  
d) záštitu náměstka hejtmana Zlínského kraje MUDr. Lubomíra Nečase nad soutěží 
mažoretek MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA pořádanou spolkem Klub 
společenských tanců Aleše a Dany Mědílkových Zlín, z. s., se sídlem Gahurova 
5265, 760 01 Zlín, IČ 68688393; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí finančního daru: 
1) ve výši 25.000 Kč paní Marii Vaněčkové, ***Zlín; 
2) ve výši 20.000 Kč paní Haně Mullenové, *** Vsetín; 
3) ve výši 20.000 Kč panu Jiřímu Čechovi, ***Luhačovice; 
4) ve výši 20.000 Kč spolku ROSNIČCE, spolek, se sídlem Kostelanská 2158, 686 
03 Staré Město, IČ 65766571, v roce 2016; 
5) ve výši 20.000 Kč Ivě Janálové, místem podnikání Dřevnická 4132, 760 01 Zlín, 
IČ 63464179; 
6) ve výši 50.000 Kč spolku KORUNKA LUHAČOVICE, z. s., se sídlem Bezručova 
338, 763 26 Luhačovice, IČ 22875930;  
  
b) navýšení finančního daru schváleného Radou Zlínského kraje dne 29.03.2016 ve 
výši 34.000 Kč o částku 8.500 Kč na celkovou částku 42.500 Kč spolku Český svaz 
bojovníků za svobodu, o. s., se sídlem Legerova 1854/22, Nové Město, 120 00 
Praha, IČ 00442755, v roce 2016; 
  
c) úhradu věcných nákladů ve výši 26.000 Kč Dětského pěveckého sboru Broučci 
ze Základní školy SALVATOR, se sídlem Králova 380, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
60042281, na dopravu z Valašského Meziříčí do Památníku Lidice a zpět na 
vystoupení Dětského pěveckého sboru Broučci na 10. ročníku nesoutěžní přehlídky 
dětských pěveckých sborů "Světlo za Lidice" dne 11. června 2016. Tato částka bude 
uhrazena dopravci Zdeněk Svoboda, s místem podnikání Hlavní 123, 756 63 
Krhová, IČ 49584227, který byl základní školou vybrán. 

 
 
 

Zlín 9. května 2016 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Ing. Jaroslav Drozd v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


